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Perhepuiston isojen lasten leikkialueen suunnitelmaselostus

Lähtökohdat ja nykytila

Launeen Perhepuisto sijaitsee Asemantaustan kaupunginosassa.

Puistosuunnitelman tavoitteena on kunnostaa Perhepuiston yksi leikkialue

kokonaisuudessaan viime vuonna laaditun ja kaupunkiympäristö-

lautakunnan hyväksymän yleissuunnitelman pohjalta. Leikkialue on

nimetty isojen leikkialueeksi seikkailuteemalla, sillä se on suunnattu yli 5-

vuotiaille lapsille. Leikkialue sijoittuu kukkuloiden väliin ja viime vuonna

rakennettu monitoimiväline ”Huvipömpeli” on osa leikkialuetta.

Suunnitelman sisältö

Alueelta poistetaan pienten leikkivälineet ja tilalle tuodaan isommille

lapsille ja nuorille suunnattuja leikkivälineitä: mm erilaisia ryhmäkeinuja,

tasapainoiluun ja kieppien tekoon tarkoitettuja välineitä sekä karuselli.

Välineiden valinnassa on huomioitu esteettömyys, mutta ne soveltuvat

kaikkien käyttöön. Alueen keskellä sijaitseva kiipeilyverkko säilytetään,

samoin esteetön elämyspolku.

Pintoja uusitaan, kiipeilyverkon alle ja ympärille asennetaan vihreä

valettava turva-alusta, joka lisää esteettömyyttä, tuo väriä ja jäsentää tilaa.

Reunoilla leikkivälineiden alla on hake, käytävä on kivituhkaa ja osittain

kiveystä. Kukkuloiden päällä kulkevia polkuja vahvistetaan soralla ja

Huvipömpelin puolella valettavalla alustalla.

Alueen runsas puusto säilytetään, mutta ränsistyneitä pensaita poistetaan,

tilalle istutetaan myös uusia puita ja pensaita. Aurinkoiseen rinteeseen

istutetaan perhosia houkuttelevia kasveja ja korkeita heiniä aisti-

puutarhaidealla. Perhosniityn pääsee kiertämään sorapintaa ja astinkiviä

pitkin.

Oleskeluun ja hengailluun on useita paikkoja, mm. rinteen myötäiset pitkät

penkit ja ympyräpenkki.
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Alueen molempiin reunoihin tuodaan runkolukittavat pyörätelineet. Alueen

valaistus uusitaan ja sadevesikaivoja lisätään.

Välineiden, kalusteiden ja kasvillisuuden sijoittelu on esitetty tarkemmin

suunnitelmassa. Materiaalien valinnassa on huomioitu Lahden strategiset

tavoitteet kestävästä ja ilmastoystävällisestä rakentamisesta.

Kunnossapito

Oleskelu- ja leikkialueet kuuluvat hoitoluokkaan R3 (Käyttöviheralue).

Reuna-alueiden nurmikot ja niityt kuuluvat hoitoluokkaan A2 tai A3

(Maisemaniitty).

Toteutusaikataulu Kohde on tarkoitus rakentaa kesän 2025 aikana.
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